1 de 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Av. Francisco Mota, 572 – C. Postal 137 – Bairro Pres. Costa e Silva – Mossoró – RN – CEP: 59.625-900 - Tel.: (84)3317-8296 – E.mail: proppg@ufersa.edu.br

A Comissão Eleitoral instituída pela Portaria UFERSA/PROPPG N° 24/2019, de 20 de maio de 2019,

no uso de suas atribuições legais, torna público as inscrições homologadas para a eleição do colegiado

do Programa de Pós-Graduação em Ecologia e Conservação. De acordo com o parágrafo 1 do Edital

15/2019, por não terem havido inscrições de docentes pertencentes ao Programa de Pós-Graduação

em Ecologia e Conservação, TODOS os Docentes Permanentes do Programa de Pós-Graduação em

Ecologia e Conservação e Efetivos da UFERSA estão automaticamente inscritos (nomes a seguir):

Cecília Calabuig

Cristiano Queiroz de Albuquerque

Cristina Baldauf

Daniel Cunha Passos

Daniela Faria Florencio

Gustavo Henrique Gonzaga Silva

Humberto Gomes Hazin

Jorge Iván Sanchéz-Botero

José Luís Costa Novaes

Kleberson Porpino

Leonardo Fernandes França

Michael Hrncir

Mossoró, 07 de Junho de 2019

Profa. Dra. Aline Fernanda Campanha Fernandes

Profa Dra. Julinana Rocha Vaez

Profa Dra. Simone Nunes Brandão (Presidente)